

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費 /				
建築工事 /	1	式	5,976,666	
計			5,976,666	
共通費 /				
共通仮設費 /	1	式	466,496	
現場管理費 /	1	式	2,726,646	
一般管理費等	1	式	1,508,192	
計			4,701,334	
工事価格 /	1	式	10,678,000	
消費税等相当額 /	1	式	1,067,800	
工事費 /	1	式	11,745,800	
調査基準価格 /	1	式	0	
調査基準価格の100/110 /	1	式	0	

工事種別内訳

[illegible]

建築工事 種目別内訳

[illegible]

建築工事 科目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

建築工事		耐震（躯体）改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄筋						
異形鉄筋	D13	0.04	t	112,750	4,510	
鉄筋加工組立	耐震改修用	0.04	t	85,400	3,416	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.04	t	5,150	206	
スクラップ	鉄屑	1	kg	▲30	▲30	
接着系アカー	D13 下向き	16	か所	390	6,240	
接着系アカー	D13 横向き	56	か所	390	21,840	
鉄筋探査		1	式		101,640	別紙 00-0009
コンクリート						
生コンクリート	伊 勢 ブロック A 普 通 F=24 S18	0.3	m3	26,000	7,800	
コンクリート打設手間	躯体 ボンプ 打設 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	0.3	m3	1,560	468	
コンクリートボンプ圧送基本料金	30m3/回未満 圧送料金含む	1	回	124,000	124,000	
構造体強度補正	+3N	0.3	m3	500	150	
無収縮モルタル		0.03	m3	358,000	10,740	
型枠						

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		227	別紙 00-0001
墨出し(内部改修)	個別改修	0.4	m ²	100	40	
墨出し(内部改修)	複合改修	1.1	m ²	170	187	
計					227	
養生		1	式		1,094	別紙 00-0002
養生(内部改修)	個別改修	0.8	m ²	220	176	
養生(内部改修)	複合改修	2.7	m ²	340	918	
計					1,094	
整理清掃後片付け		1	式		4,101	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	0.8	m ²	840	672	
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	2.7	m ²	1,270	3,429	
計					4,101	

[illegible]

建築工事

耐震（躯体）改修

改修

[illegible]